2020年 2月

お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

  センサ営業部

レーザ光電センサ「Dシリーズ」一部生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、長年に亘り御愛顧頂きました「レーザ光電センサ D シリーズ」について、一

部機種の生産を終了させていただきます。

何卒事情をご理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．生産終了品

D シリーズ

 DT-4000N/P

  DR-500N/P

    他 派生機種含む

    尚、BGS-DL シリーズに関しましては生産終了の予定は御座いません。

２．販売終了スケジュール

 最終出荷台数受付 ：2020年 7月末日

    在庫終了次第販売終了となります。

 ※予備品等のご注文は、上記日付までにご連絡頂きますよう、

よろしくお願い申し上げます。

３．後継機種について

Z-Lシリーズが後継機種となります。ご不明点など弊社営業にお問い合わせくださ

い。

以 上